
 
Информационная карта 

 
Полное наименование 

организации 

Акционерное общество Холдинговая компания «Новотранс» 

Сокращенное наименование 

организации 

АО ХК «Новотранс» 

Юридический адрес 

 

670000, Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Борсоева, д. 19Б, пом. 27 

Почтовый адрес   123308, г. Москва, 2-й Силикатный проезд, д. 22 

ИНН/КПП 

 

4205119220/775050001 

Свидетельство о внесении 

записи в единый 

государственный реестр 

юридических лиц 

 

Основной государственный регистрационный номер 

1064205128745 

Коды статистики: 

ОКПО 

ОКОГУ 

ОКАТО 

ОКТМО 

ОКФС 

ОКОПФ 

ОКВЭД 

 

 

74296720 

4210014 

81401373000 

81701000001 

16 

12267 

77.39.12 

Генеральный директор  Гончаров Константин Анатольевич 

Телефон/факс 

 

+7 (495) 925-54-50 / +7 (495) 925-54-51 

Расчетный счет (руб.) 

 

40702810001400001399 

Банк 

 

АО «Альфа-Банк», г. Москва 

БИК 

 

044525593 

Корреспондентский счет 

 

30101810200000000593 

 

 

 

 

 

 
Генеральный директор  

АО ХК «Новотранс»                                                                                                        К.А. Гончаров 


